
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244, Centro  –  Fone: (67) 481-7400  –  Fax: (67) 481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
EXTRATO DE HOMOLOGACAO  

Processo Administrativo n.º 071/2023, Adesão a Ata de 

Registro de Preço nº 010/2023 – do Pregão Presencial nº 
010/2023 – Prefeitura Municipal de Terenos/MS. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132435/2023 
PARTES: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
AMAMBAI/MS, ATRAVES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE AMAMBAI-MS 
CNPJ/MF sob nº. 13.823.697/0001-42 
OBJETO: Registro de Preços para a Aquisição de Veículos 
Leves e Pesados, em atendimento das necessidades do 
Município de Terenos, através de suas Secretarias, em 
conformidade com as especificações e quantidades 
estabelecidas no Termo de Referências, Anexo I do Edital. 
EMPRESA VENCEDORA: Nação Concessionaria de Veículos 
Ltda, com sede na Av. Coronel Antonino, nº 1568, Bairro Coronel 
Antonino – Campo Grande/MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
21.496.407/0001-21. 
Valor total de R$ 137.000,00 (Cento e trinta e sete mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
4.4.90.52.48 – VEICULOS DIVERSOS 
10.301.0015.1003.0000 – INVESTIMENTO NA SAUDE 
Local e Data: Amambai/MS, Em 12 de Dezembro de 2023. 
Zita Centenaro – Secretário Municipal de Educação 


